Claas Variant 380 RC

TRACTOR.BG

LleHa: 3anuTBaHe
Homep Ha oGsBaTa: 111824
OCHOBHW XAPAKTEPNCTUKWK

e Mapka: Claas
e Monen: Cnamonpecu Claas Variant 380 RC
e [O0anHa: 2013



YHHBEPC AN -HAT

YHuBepcan HBI

Npan: donHa Opsaxosuua

Apgpec: JonHa Opsaxosuua

Email: v.georgiev@universal-nvg.bg

TenedoH:
TenedoH:
TenedoH:
TenedoH:

+359-889231012
+359-885331355
+359-887227460
+359-888468056

CanT: http://www.universal-nvg.bg
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